
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062 C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

 

 
 

Prot. vedi segnatura data vedi segnatura 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie per l’individuazione del Personale ATA 

soprannumerario per l’a.s. 2019/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’O.M. n. 203 dell’08 marzo 2019 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata” 

VISTO il C.C.N.I.2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data 02 maggio 2019, mediante affissione all’Albo delle graduatorie di istituto 

per l’individuazione del personale ATA soprannumerario per l'a.s. 2019/2020. 

 

Avverso le predette graduatorie – ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I sulla mobilità - è ammesso 

reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione al Dirigente Scolastico. 

 

Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alberto Galvagno 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 
AG/lg 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 

presso l’ufficio ai sensi della normativa vigente 

 

http://www.comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2019-05-03T10:07:46+0200
	Alberto Galvagno




